
UCHWAŁA NR II/11/14
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 15 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru przedstawicieli Gminy do Zgromadzenia Związku Gmin „BYCHOWO”.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 i art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz.594 z późniejszymi zmianami) oraz § 6 Statutu Związku Gmin 
„Bychowo”– Rada Miejska w Trzebnicy uchwala co następuje: 

§ 1. Wyznacza się dwóch przedstawicieli, do reprezentowania Gminy Trzebnica w Związku Gmin 
„Bychowo” : 

1. Tadeusz Cepiel 

2. Edward Sikora 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Trzebnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz

Id: IBASR-UCZGT-WMUVG-JSCJA-RXPTZ. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Na podstawie art.70 ust. 2 cyt.: "na wniosek wójta rada gminy może powierzyć reprezentowanie gminy 
w zgromadzeniu zastępcy wójta albo radnemu".

Id: IBASR-UCZGT-WMUVG-JSCJA-RXPTZ. Uchwalony Strona 1




